u
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

-»''^^ UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 11 L/^ ISSSï^s

UD=^ÂÜNE^ INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201 -900 • Brasil " Telefone (53) 3233-6944 - https://ce le.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - GELE

EDITAL 20/2022 - ILÁ, DE 9 DE SETEMBRO DE 2022

PROCESSO SELET1VO SIMPLIFICADO DE MINISTRANTES DE LIBRAS
PARA ATUAÇÂO NO CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS
(GELE) DÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE.

ATA 2: PRESENÇA DOS(AS) CANDIDATO S (AS) NA PROVA DIDÀTICA -
LIBRAS

Aos dezesseis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, no auditório do
Instituto de Letras e Artes, a partir das 9h, realizaram-se as provas didáticas de LIBRAS
do Processo SeletÍvo Simplificado de mínistrantes do CELE - Centro de Ensino de

Línguas Esü'angeiras. Estiveram presentes os(as) seguintes candidatos(as)
identificados(as) a seguir pelo número do CPF.

l.

2.

Candidato/a

CPF 014.532.090-18

CPF 018.737.740-52

LIBRAS

Uctil^ /s,

'^^i-\a-^

-^rí

A

Assinatura

^
ÂJ^A ^

^j Sh/Ü

/l-tUA

.h^\^

/z-(/Ü

Rio Grande, 16 de setembro de 2022.

Prof. Msc. Eliane Misiak
(Coordenadora Geral)

(O documento original encontra-se assinado)